МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ  №106/1–ОД

09  сентября  2014 года                                                                    г.Нефтекумск

    О назначении лица  ответственного за антикоррупционную работу в МКОУ СОШ№3  с углубленным изучением отдельных предметов

       На  основании  приказа Министерства  образования и науки РФ от 29 марта 2011 года № 1244/11 пр-«О недопущении незаконных сборов денежных средств с родителей обучающихся в образовательных учреждениях РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Назначить ответственным за проведение работы по противодействию коррупции и антикоррупционным мероприятиям, за размещение и наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта  образовательной организации  заместителя директора по воспитательной работе  Полищук Н.В., контактные телефоны: 8 909 774 62 54, 8-86558-4-55-02.
      2.Полищук Н.В. разработать план работы по данному направлению с ознакомлением плана всех работников и родителей под роспись.

      3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

      4.Приказ  вступает в силу со дня его подписания.

Директор МКОУ СОШ № 3
с углубленным изучением

 отдельных предметов                                                                          Бочкова  И.А.
М.П.

С приказом ознакомлена:                                                                    Полищук Н.В.